様式第16号（第20条関係）
さかたの家づくり利子補給　地域材使用分譲住宅完成報告書
　　年　　月　　日

酒田市長　　　　　　　　　あて
 　　認定者番号　第　　　　　　　　号　　　　郵便番号　　　　　－
販売者　所在地

名　称

代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

連絡先電話番号

　下記の住宅は、さかたの家づくり利子補給金交付要綱第２条第６号に規定する地域材使用木造住宅に適合することを、工事関係者と共に関係資料を添えて報告します。
	工事関係者
	工事監理者
	施　工　者

	所　在　地

	会　社　名

	氏名
	印
	（代表者職氏名）

印

	電話番号
	            （　　　　　）
	             （　　　　　）

記
１　住宅の概要

	建設場所

	建築基準法による検査済証番号・年月日
	第　　　　　　　　　　　　　　号　　　　年　　月　　日

	延べ床面積
	    　     ㎡（㎡未満切捨）
	販売価格（消費税込み）
	   　　　　   万円（万円未満切捨）

（土地代を除く）

２　購入者の概要（購入者が決定している場合に記入してください。）

	購入者住所
	郵便番号　　　　－

	購入者氏名

	連絡先電話番号
	        （　　　　）

注）１　住宅を購入した者が、金融機関との融資の手続きを行う場合に、この報告書を提出後に市から郵送される「地域材使用分譲住宅基準適合確認通知書」が必要ですので、住宅完成後すみやかに報告してください。
　　２　提出先は、農林水産課です。
　　３　裏面に、住宅の全景写真を貼付してください。
４　保証機構の住宅性能保証制度保証書の写し、又は住宅の品質確保の促進等に関する法律による評価機関の建設住宅性能評価書の写しを添付してください。
（裏面）
                                        住宅の全景写真

	                                      貼付欄

	                            （カラーでお願いします。）

	                             大きさは、サービス版程度